

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพริ้ง

เรื่อง ประกาศการเปิดขายขยะมูลฝอยคัดำใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพริ้ง ได้จ้างเหมาโครงการก่อสร้างระบบบำบัดขยะมูลฝอยด้วยระบบโพลีเอทิลีนพร้อมติดตั้งห้องเหล็กทรงกลมแปยุ หมู่ ๘ ตำบลพริ้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดขายขยะมูลฝอยคัดำใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศการเปิดขายราคากลางและการคำนวณราคากลาง ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างระบบบำบัดขยะมูลฝอยด้วยระบบโพลีเอทิลีนพร้อมติดตั้งห้องเหล็กทรงกลมแปยุ หมู่ ๘ ตำบลพริ้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพริ้ง
๓. วงเงิน งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาด ๖ นิ้ว ติดตั้งห้องเหล็กทรงกลมแปยุขนาดความจุ้มีน้อยกว่า ๑๒ ลบ.ม. สูง ๑๒ เมตร พร้อมฐานรองรับ คสล. ติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ ขนาด ๔๐๐ วัตต์ จำนวน ๖ แผง พร้อมฐานรองรับ ติดบ้มน้แบบจุ่มน้ำ AC/DC ขนาด ๑๕๐๐ วัตต์ HAND ๒" และวางท่อPVCชั้นคุณภาพ ๘.๕ ขนาด ๒" ยาว ๑,๐๔๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑. สูตรประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
  - ๖.๒. รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๔)
  - ๖.๓. ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน มีนาคม ๒๕๖๗
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑. นางสาววัยใจ อรุณเจริญชัย ตำแหน่ง รองปลัด อบต.พริ้ง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒. สิบเอกเทพพนกฤต วิริยภากร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.บัลลังก์ กรรมการ
  - ๗.๒. นายณัฐพล คำคณี ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ

จึงประกาศมาเพื่อขอเชิญผู้มีสนใจให้ทราบโดยทั่วกัน

สิ่ง ณ วันที่ ๕ เดือน เมษายน

พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายธรงค์ เพ็งเทียม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพริ้ง



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างระบบประปาด้วยระบบโซลาร์เซลล์พร้อมติดตั้งห้องอิเล็กทรอนิกส์แผงแปงู หมู่ ๘ ตำบลพื้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพื้ง
๓. วงเงิน งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาด ๖ นิ้ว ติดตั้งห้องอิเล็กทรอนิกส์ขนาด ๔๐๐ วัตต์ จำนวน ๖ แผง พร้อม ๑๒ สป.ม. สูง ๑๒ เมตร พร้อมฐานรองรับ คสล. ติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ ขนาด ๔๐๐ วัตต์ HAND ๒" และวางท่อPVCขึ้นคุณภาพ ๘.๕ ขนาด ๒" ยาว ๑,๐๕๐ เมตร
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๙๙,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑. สรุปรประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
  - ๖.๒. รายการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๔)
  - ๖.๓. ราคาวัสดุก่อสร้าง เค็อน มีนาคม ๒๕๖๗
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑. นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพื้ง ประธานกรรมการ  
..... ทราบ
  - ๗.๒. สิบเอกเทพธนฤต วิริยปการ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.ปลัดกิ่ง  
..... ทราบ
  - ๗.๓. นายณัฐพล คำคัสี ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา  
..... ทราบ กรรมการและเลขานุการ

## แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานวิศวกรรม ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาด้วยระบบโสตลาเทอรัทพร้อมติดตั้งท่อส่งเหล็กทรงกลมแบบญ.ม.8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านกุดฝ้าย ตำบลทัพเรียง อำเภอมะหองจ.คำ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ ..... / 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเรียง

แบบ ป.ร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

จำนวนราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2567

หน่วยบาท

ลำดับ ที่	รายการ	ต้นทุนค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ราคากลางรวมค่า F และภาษี (บาท)	ค่าตาราง F
1	ประเภทงานอาคาร	378,824.45	1.3091	495,919.09	เงื่อนไขการใช้ F
2	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- เงินค่าน้ำ 0 %
3	ประเภทงานทาง	-	-	-	- เงินประกัน 0 %
4	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.070	3,210.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	381,824.45		499,129.09	
	รวมราคา ปรับราคาเป็น			499,129.09	
	ตัวอักษร			499,000.00	

(ใส่เงินเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ ค่า Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 04053.3 /ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ .....  
ประธานกรรมการฯ

(นางสาววชิราใจ อรุณเจริญฉาย)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ทัพเรียง

ลงชื่อ .....  
กรรมการฯ

(สิบเอกเพชรเมณฑ วัลย์ปภากร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.บัลลังก์

ลงชื่อ .....  
กรรมการฯ

(นายณัฐพล คำคัส)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา



**แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง**

งานวิศวกรรม ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วยระบบโกลบอลพร้อมติดตั้งถังสูบน้ำพลังทดแทนขมขมปฎู ๘.8

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านกุดไม้ ตำบลทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ : ..... / 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง

แบบ ป.ร.4 ที่แนบ : มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ : 5 เมษายน 2567

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ต้นทุนค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ราคากลางรวมค่า F และภาษี (บาท)	ค่าตาราง F
1	ประมาณงานอาคาร	378,824.45	1.3091	495,919.09	
2	ประมาณงานชลประทาน	-	-	-	- เงินคงเหลือ 0%
3	ประมาณงานทาง	-	-	-	- เงินประกัน 0%
4	ประมาณงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- กำไรผู้ค้าค่าเงิน 7%
5	ประมาณงานไม่พิจาณาปรับราคา	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.070	3,210.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	378,824.45		499,129.09	
	รวมราคากลาง			499,129.09	
	ตัวอักษร	ปรับราคาเป็น		499,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ คำ Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 04053.3/ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง เลขที่ 215 / 2567 ลงวันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 90 วัน

คณะกรรมการกำกับตรวจสอบแล้วมีมติเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกองดีการบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง

- เพื่อโปรดทราบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบ

(นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย)

ราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ทัพรั้ง

- เห็นความมีมติราคาดังกล่าวเป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ  ..... เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(สิบเอกเทพชนกฤต วริยปภากร)

(นางมาลี ไทยด้วง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.บัลลังก์

เห็นชอบ  ไม่เห็นชอบ

รองปลัด อบต.ทัพรั้ง รรท. ปลัด อบต.ทัพรั้ง


ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย)

(นายณัฐพล คำคลี)

อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ  ..... นายกองดีการบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง

(นายธเนศ เทพขึงเขม)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน

งานวิศวกรรม

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบประปาด้วยพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้งถังกักเก็บน้ำดื่มและถังเก็บน้ำ 8

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านกุดใหม่ ตำบลพิหารอี อำเภอมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ ...../2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารอี

ประมาณราคาโดย

..... ตำแหน่ง .....

วันที่ 5 เมษายน 2567

หน่วยบาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานระบบประปา									
1	ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ๑.6 นิ้ว ความลึก 35 - 45 เมตร	1	บ่อ	0	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
2	พรีเคสลงบดกท่อ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ขนาด 6 นิ้ว	6	ท่อ	1,447.00	8,682.00	100.00	600.00	9,282.00	
3	แผงใส่สายลวด ขนาด 400 วัตต์ (ไม่ใบ) มาตราฐานนอก. รวมความจุ้มีน้อยกว่า 2,400 วัตต์	6	แผง	5,500.00	33,000.00	100.00	600.00	33,600.00	
4	ปั้มน้ำแบบจุ่มน้ำ AC/DC ขนาด 1500 วัตต์ HAND 2" - ท่อสูบน้ำดิบ PVC 2" ชั้น 13.5 - ข้อต่อตรงเกลียวอก 2" - ข้อต่อตรงเกลียวใน 2" - หัวกระโหลกฟิวรัล 2 นิ้ว	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	500.00	500.00	16,500.00	
5	ตู้เหล็กความแข็งแรงกันน้ำพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด	1	ตู้	2,500.00	2,500.00	100.00	100.00	2,600.00	
6	แท่งการรัดทองแดง	1	ชุด	200.00	200.00	50.00	50.00	250.00	
7	โครงสร้างแผงโซลาร์เซลล์ - เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 3" x 3" หน้า 1.4 มม. - เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2" x 4" หน้า 1.4 มม. - เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2" x 2" หน้า 1.5 มม. - ค่าแรงประกอบโครง - อุปกรณ์ทั้งหมด	2	ท่อ	850.00	1,700.00	100.00	200.00	1,900.00	
8	ติดตั้งห้องเหล็กทรงเหลี่ยม ขนาดความสูง 12 ลม. สูง 12 ม. ตามแบบกำหนด และวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	120,000.00	120,000.00	40,000.00	40,000.00	160,000.00	
9	ก่อสร้างฐาน คลอ. รองรับหลังเหล็ก ตามแบบกำหนด	1.00	ฐาน	41,000.00	41,000.00	5,000.00	5,000.00	46,000.00	
10	งานเดินระบบส่งน้ำของระบบ - ประชุน้ำ บอลล์วาล์ว 2 นิ้ว - ข้ออง 90 องศา 1.35 ขนาด 2 นิ้ว - วางท่อ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ขนาด ๑.2" ความยาว 1,040 เมตร	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
		2.00	ตัว	80.00	160.00	-	-	160.00	
		4.00	ตัว	28.00	112.00	-	-	112.00	
		260.00	ท่อ	191.59	49,813.40	110.00	28,600.00	78,413.40	
9	อื่นๆ								
<b>รวมราคา</b>								<b>378,824.45</b>	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาประเมินของจังหวัดนครราชสีมา ประจําเดือน มกราคม 2567  
- ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง ใต้ของกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433/2/ว 135 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ

( นายอนุพัทธ์ คำกลี )

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលក្រុមហ៊ុន ម៉ូតូស៊ីម៉ង់ត៍កម្ពុជា

សម្រាប់ឆ្នាំ ២០២២ ក្នុងរយៈពេល ១២ ខែ ដល់ ៣១ ខែ មីនា ឆ្នាំ ២០២៣

ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលក្រុមហ៊ុន ម៉ូតូស៊ីម៉ង់ត៍កម្ពុជា ក្រុមហ៊ុន ម៉ូតូស៊ីម៉ង់ត៍កម្ពុជា

ក្រុមហ៊ុន ម៉ូតូស៊ីម៉ង់ត៍កម្ពុជា - ផ្ទះលេខ ១១ ផ្លូវលេខ ១២១ ភ្នំពេញ កម្ពុជា





















Q TH | EN

## ราคาน้ำมัน

ภูมิภาค

กบ. ปรับมทล

การเชื่อมโยง

ค้นหาราคาน้ำมัน

นครราชสีมา



เมืองนครราชสีมา



เมษายน



2567



ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2567  
(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

\* ราคานี้รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	ดีเซล Diesel	ดีเซล B7 ดีเซล	Gasohol E85	Gasohol E20	Gasohol 91
06-04-2567 05:00	30.71	30.71	37.86	38.11	38.75
04-04-2567 05:00	30.21	30.21	37.86	38.11	38.75
03-04-2567 05:00	30.21	30.21	37.46	37.71	38.35

ก่อนหน้า

1

ถัดไป

แบบตั้งเว็บไซต์